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PROGRAMMA OASI NELLA CRESCITA
PRODOTTO IN ITALIA
TRACCIABILITÀ E SICUREZZA

CON MATERIE PRIME ITALIANE
SENZA AMIDI AGGIUNTI E SENZA SALE 
AGGIUNTO
SENZA CONSERVANTI E COLORANTI*
INGREDIENTI NATURALI
SOLO TRATTAMENTI MECCANICI E TERMICI

Materiale riservato ai Signori Medici * come per legge
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Siglato protocollo d'Intesa per la valorizzazione della 
filiera agroalimentare italiana, dedicata agli alimenti 
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Materiale riservato ai Signori Medici

Frutta: filiera italiana
100% frutta  con aggiunta di vitamina C

Solo zuccheri della frutta
0% Amidi aggiunti

LA NOSTRA
FRUTTA ITALIANA

FR

UTTA ITALIANA

PRODOTTO IN ITALIA

OASI NELLA
CRESCITA®

QUALITÀ GARANTITA

Disponibile in vetro

INGREDIENTI: Frutta (99,8%) 
(pesca 55%, mela 44,8%), 

succo di limone concentrato, 
vitamina C.

SENZA GLUTINE.

PESCA
MELA Energia kJ 261/kcal 62

Grassi g 0,7
di cui: acidi grassi saturi g 0,3
Carboidrati (p.d.) g 13,2
di cui: zuccheri g 12,2
Proteine (Nx6,25) g 0,6
Sale g 0,004
Vitamina C mg 50

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g

INGREDIENTI: Frutta (99,8%) 
(mela (69,8%) (purea e succo 

concentrato), albicocca 
(30%)), succo di limone 

concentrato, vitamina C.
SENZA GLUTINE.

Disponibile in vetro

MELA
ALBICOCCA Energia kJ 263/kcal 62

Grassi g 0,5
di cui: acidi grassi saturi g 0,15
Carboidrati (p.d.) g 14,0
di cui: zuccheri g 11,0
Proteine (Nx6,25) g 0,4
Sale g 0,004
Vitamina C mg 50

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g

INGREDIENTI: Pera (99,8%)(purea 
e succo concentrato), succo di 
limone concentrato, vitamina C.

SENZA GLUTINE.

Disponibile in vetro e asettico

PERA Energia kJ 287/kcal 68
Grassi g 0,5
di cui: acidi grassi saturi g 0,1
Carboidrati (p.d.) g 15,4
di cui: zuccheri g 12,5
Proteine (Nx6,25) g 0,4
Sale g 0,006
Vitamina C mg 50

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g

INGREDIENTI: Mela (99,8%) 
(purea e succo concentrato), 
succo di limone concentrato, 

vitamina C.
SENZA GLUTINE.

Disponibile in vetro e asettico

MELA Energia kJ 279/kcal 66
Grassi g 0,5
di cui: acidi grassi saturi g 0,3
Carboidrati (p.d.) g 15,0
di cui: zuccheri g 13,5
Proteine (Nx6,25) g 0,3
Sale g 0,004
Vitamina C mg 50

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g

INGREDIENTI: Albicocca 
(50,0%), banana (49,8%), 

succo di limone concentrato, 
vitamina C.

SENZA GLUTINE.

Disponibile in asettico

Energia kJ 340/kcal 80
Grassi g 0,4
di cui: acidi grassi saturi g 0,2
Carboidrati (p.d.) g 18,0
di cui: zuccheri g 14,3
Proteine (Nx6,25) g 1,1
Sale g 0,005
Vitamina C mg 50

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g

INGREDIENTI: Frutta (99,9%) 
(mela 94,9%, succo di agrumi 
concentrato (5%) (arancia, 

limone)), vitamina C.
SENZA GLUTINE.

MELA
AGRUMI Energia kJ 274/kcal 65

Grassi g 0,6
di cui: acidi grassi saturi g 0,15
Carboidrati (p.d.) g 14,4
di cui: zuccheri g 11,5
Proteine (Nx6,25) g 0,4
Sale g 0,004
Vitamina C mg 50

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g

Disponibile in vetro

INGREDIENTI: Frutta (99,8%) (mela 
(purea e succo concentrato), 
banana*, albicocca, succo di 
arancia concentrato), succo di 
limone concentrato, vitamina C. 

SENZA GLUTINE.

4 FRUTTI Energia kJ 299/kcal 70
Grassi g 0,5
di cui: acidi grassi saturi g 0,2
Carboidrati (p.d.) g 16,0
di cui: zuccheri g 12,0
Proteine (Nx6,25) g 0,5
Sale g 0,004
Vitamina C mg 50

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g

Disponibile in vetro e asettico
*Banana di origine non UE

8
GUSTI

ALBICOCCA
BANANA

INGREDIENTI: Frutta (99%) 
(banana* 64%, mela 35%), 

succo di limone concentrato, 
vitamina C. 

SENZA GLUTINE.

BANANA
MELA Energia kJ 339/kcal 80

Grassi g 0,7
di cui: acidi grassi saturi g 0,2
Carboidrati (p.d.) g 17,5
di cui: zuccheri g 16,2
Proteine (Nx6,25) g 0,9
Sale g 0,004
Vitamina C mg 50

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g

*Banana di origine non UE

*Banana di origine non UE

Disponibile in vetro e asettico



Materiale riservato ai Signori Medici

LE NOSTRE
CARNI ITALIANE

Con carne da allevamenti selezionati italiani

0% sale aggiunto
0% Amidi aggiunti

*Coscia di maiale non stagionata

*Manzo allevato in Italia negli ultimi 4 mesi di vita

MANZO

VITELLO

TACCHINO

POLLO

PROSCIUTTO

CONIGLIO

CA
RNE ITALIANA

PRODOTTO IN ITALIA

OASI NELLA
CRESCITA®

QUALITÀ GARANTITA

Energia kJ 355/kcal 84
Grassi g 2,6
di cui: acidi grassi saturi g 1,2
Carboidrati (p.d.) g 8,5
di cui: zuccheri g 0,1
Proteine (Nx6,25) g 6,7
Sale g 0,08

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g

Energia kJ 334/kcal 79
Grassi non superiori a g 2,5
di cui: acidi grassi saturi g 0,9
Carboidrati (p.d.) g 7,2
di cui: zuccheri g 0,1
Proteine (Nx6,25) g 7,0
Sale g 0,08

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g

Energia kJ 358/kcal 85
Grassi g 2,6
di cui: acidi grassi saturi g 1,2
Carboidrati (p.d.) g 8,5
di cui: zuccheri g 0,1
Proteine (Nx6,25) g 6,9
Sale g 0,08

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g

INGREDIENTI: Acqua di 
cottura, carne di vitello (30%), 
farina di riso (10%), succo di 

limone concentrato.
SENZA GLUTINE.

INGREDIENTI: Acqua di 
cottura, carne di manzo* 

(30%), farina di riso (10%), 
succo di limone concentrato.

SENZA GLUTINE.

INGREDIENTI: Acqua di cottura, 
carne di tacchino (30%), 

farina di riso (10%), succo di 
limone concentrato.

SENZA GLUTINE.

Energia kJ 335/kcal 80
Grassi non superiori a g 2,5
di cui: acidi grassi saturi g 0,9
Carboidrati (p.d.) g 7,3
di cui: zuccheri g 0,1
Proteine (Nx6,25) g 7,0
Sale g 0,08

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g

INGREDIENTI: Acqua di cottura, 
carne di pollo (30%), farina di 

riso (10%), succo di limone 
concentrato.

SENZA GLUTINE.

Energia kJ 341/kcal 81
Grassi non superiori a g 2,5
di cui: acidi grassi saturi g 0,9
Carboidrati (p.d.) g 7,6
di cui: zuccheri g 0,1
Proteine (Nx6,25) g 7,0
Sale g 0,07

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g

INGREDIENTI: Acqua di cottura, 
carne di prosciutto* (30%), 

farina di riso (10%), succo di 
limone concentrato.

SENZA GLUTINE.

Energia kJ 336/kcal 80
Grassi g 2,5
di cui: acidi grassi saturi g 0,9
Carboidrati (p.d.) g 7,3
di cui: zuccheri g 0,1
Proteine (Nx6,25) g 7,0
Sale g 0,06

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g

INGREDIENTI: Acqua di cottura, 
carne di coniglio (30%), farina 
di riso (10%), succo di limone 

concentrato.
SENZA GLUTINE.

6
GUSTI



Disponibile in asettico

INGREDIENTI: Latte con 3,2% di materia grassa (90,8%), biscotto Plasmon (5%) (farina di 
frumento, zucchero, oli vegetali (girasole, oliva), latte scremato in polvere, amido di frumento, 
estratto di malto da orzo, agenti lievitanti (carbonato acido di ammonio, carbonato acido 

di sodio, difosfato disodico), calcio carbonato, emulsionante: lecitina di girasole, aromi, ferro 
fumarato, niacina, riboflavina, tiamina, vitamina B6), zucchero, amido di tapioca, addensanti: 

farina di semi di carrube e gomma di guar, aroma naturale
Per gli allergeni vedere gli ingredienti in grassetto. Può contenere tracce di soia

LATTE E
BISCOTTO

Energia kJ 367/kcal 88
Grassi g 3,2
di cui: acidi grassi saturi g 2,1
Carboidrati (p.d.) g 10,3
di cui: zuccheri g 7,8
Fibre g 1,8
Proteine (Nx6,25) g 3,5
Sale g 0,1
Calcio mg 120

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g LATTE E
BISCOTTO

Disponibile in asetticoDisponibile in asettico

INGREDIENTI: Latte con 3,2% di 
materia grassa (93%), zucchero, 
amido di tapioca, addensanti: 

farina di semi di carrube e 
gomma di guar, aroma naturale 

di vaniglia (0,12%).
SENZA GLUTINE

Per gli allergeni vedere gli ingredienti in
grassetto. Può contenere tracce di soia

Per gli allergeni vedere gli ingredienti in
grassetto. Può contenere tracce di soia

INGREDIENTI: Latte con 3,2% di 
materia grassa (91%), 

zucchero, amido di tapioca, 
cacao magro (1,2%), 

addensanti:farina di semi di 
carrube e gomma di guar.

SENZA GLUTINE

Energia kJ 343/kcal 82
Grassi g 3,1
di cui: acidi grassi saturi g 2,2
Carboidrati (p.d.) g 10,0
di cui: zuccheri g 8,4
Fibre g 0,5
Proteine (Nx6,25) g 3,2
Sale g 0,11
Calcio mg 100

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g

kJ 355/kcal 85
3,1
2,2
9,8
9,2
2,0
3,4

0,09 
100
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 latte e  
    vaniglia

 latte e  
    CACAO

 latte e  
    vaniglia

 latte e  
    CACAOLATTE

mela e
    yogurt

INGREDIENTI: Mela (70%) 
(purea e succo da 

concentrato), yogurt 
(latte)(25%), amido di mais, 

succo di limone concentrato, 
lattato di calcio, vitamina C.

SENZA GLUTINE
Per gli allergeni vedere

gli ingredienti in grassetto

Energia kJ 315/kcal 75
Grassi g 1,2
di cui: acidi grassi saturi g 0,4
Carboidrati (p.d.) g 14,5
di cui: zuccheri g 9,5
Proteine (Nx6,25) g 1,1
Sale g 0,05
Calcio mg 60
Vitamina C mg 60

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g
mela e

    yogurt
pera e

    yogurt

kJ 316/kcal 75
1,1
0,7

15,1
10,5

1,1
0,07
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g
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INGREDIENTI: Yogurt (latte) (60%), acqua, biscotto 
Plasmon (6%) (farina di frumento, zucchero, oli vegetali 

(girasole, oliva), latte scremato in polvere, amido di 
frumento, estratto di malto da orzo, agenti lievitanti 
(carbonato acido di ammonio, carbonato acido di 

sodio, difosfato disodico), calcio carbonato, 
emulsionante: lecitina di girasole, aromi, ferro fumarato, 
niacina, riboflavina, tiamina, vitamina B6), zucchero, 

proteine del latte, amido di mais, succo di limone 
concentrato, aroma naturale, vitamina C.

Disponibile in vetro e asettico

yogurt E
BISCOTTO

Disponibile in vetro e asettico

Per gli allergeni vedere
gli ingredienti in grassetto

Disponibile in vetro e asettico

 frutta mista
e cereali

INGREDIENTI: Frutta (52%) (mela (34%) 
(purea e succo da concentrato), 
banana* (10%), albicocca (8%)), 
acqua, amido di mais, cereali (3%) 

(avena, frumento, riso), succo di limone 
concentrato, vitamina C.

Disponibile in asettico

INGREDIENTI: Pera (70%) 
(purea e succo da 

concentrato), yogurt 
(latte) (25%), amido di 
mais, lattato di calcio, 

vitamina C.
SENZA GLUTINE

Disponibile in asettico

INGREDIENTI: Pera 
(96%), cereali (3,6%) 

(riso (1,8%), mais 
bianco (1,8%)), succo 
di limone concentrato, 

vitamina C.
SENZA GLUTINE 

      pera e  
       cereali

pera e
    yogurt

INGREDIENTI: Banana* 
(40%), yogurt 

(latte)(25%), acqua, 
mela (10%), amido di 
mais, lattato di calcio, 

succo di limone 
concentrato, vitamina C. 

SENZA GLUTINE
Per gli allergeni vedere

gli ingredienti in grassetto

banana e
    yogurt

Disponibile in vetro e asettico
*Banana di origine non UE

banana melA• 
biscotto miele 

INGREDIENTI: Acqua, albicocca (25%), yogurt 
(latte)(25%), succo di mela concentrato, amido di 

mais, lattato di calcio, vitamina C.
SENZA GLUTINE

Disponibile in vetro

Energia kJ 319/kcal 75
Grassi g 1,0
di cui: acidi grassi saturi g 0,6
Carboidrati (p.d.) g 15,0
di cui: zuccheri g 9,0
Fibre g 0,6
Proteine (Nx6,25) g 1,3
Sale g 0,04
Calcio mg 60
Vitamina C mg 60

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g ALBICOCCA
E yogurt

ALBICOCCA
E yogurt

INGREDIENTI: Banana* (45%), acqua, mela (15%), biscotto Plasmon (5%) (farina di frumento, 
zucchero, oli vegetali (girasole, oliva), latte scremato in polvere, amido di frumento, estratto di malto 

da orzo, agenti lievitanti (carbonato acido di ammonio, carbonato acido di sodio, difosfato 
disodico), calcio carbonato, emulsionante: lecitina di girasole, aromi, ferro fumarato, niacina, 

riboflavina, tiamina, vitamina B6), miele (5%), amido di mais, succo di limone concentrato, vitamina C.

Disponibile in vetro e asettico

Energia kJ 386/kcal 91
Grassi g 0,7
di cui: acidi grassi saturi g 0,1
Carboidrati (p.d.) g 19,5
di cui: zuccheri g 16,0
Proteine (Nx6,25) g 1,0
Sale g 0,04
Vitamina C mg 50

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g

YOGURT

CEREALI

Energia kJ 316/kcal 75
Grassi g 1,2
di cui: acidi grassi saturi g 0,8
Carboidrati (p.d.) g 14,4
di cui: zuccheri g 10,3
Proteine (Nx6,25) g 1,6
Sale g 0,07
Calcio mg 60
Vitamina C mg 60

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g

kJ 387/kcal 92
2,6
1,4

13,5
7,5
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yogurt E
BISCOTTO

banana e
    yogurt

Energia kJ 208/kcal 49
Grassi g 0,3
di cui: acidi grassi saturi g 0,1
Carboidrati (p.d.) g 11,0
di cui: zuccheri g 6,5
Proteine (Nx6,25) g 0,6
Sale g 0,01
Vitamina C mg 50

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g
 frutta mista

e cereali

kJ 261/kcal 62
0,3
0,1

12,7
10,3

0,6
0,006 

50

g
g
g
g
g
g

mg

      pera e  
       cereali

banana melA• 
biscotto miele 

Per gli allergeni vedere gli ingredienti in grassetto

Per gli allergeni vedere gli ingredienti
in grassetto. Può contenere tracce di soia. 

*Banana di origine non UE

Per gli allergeni vedere gli ingredienti
in grassetto. Può contenere tracce di soia

Per gli allergeni vedere gli ingredienti in grassetto. Può contenere tracce di soia
*Banana di origine non UE

Solo Latte e Yogurt italiani Con Frutta Italiana

LE NOSTRE
MERENDE ITALIANEGUSTI

Materiale riservato ai Signori Medici
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PARTNER ITALIANO
DEL PEDIATRA E DELLE FAMIGLIE

DA PIÙ DI 100 ANNI

AVVISO IMPORTANTE:
il latte materno è l'alimento ideale per il bambino. L' Organizzazione Mondiale della Sanità lo raccomanda come alimento 

esclusivo fino al sesto mese e come componente lattea di una dieta equilibrata anche dopo l'anno di vita. Qualora l'allattamento al seno 
non sia possibile o sufficiente chiedi sempre consiglio al tuo Pediatra. L’allattamento al seno è un modo incomparabile per garantire il nutrimento ideale per 

la crescita sana e lo sviluppo dei lattanti e fornisce benefici alla loro salute favorendo la riduzione del rischio di malattie. Una adeguata alimentazione in gravidanza e durante l’allattamento è fondamentale, e ogni donna 
dovrebbe affidarsi a professionisti del settore per prepararsi all'allattamento e per allattare senza interferenze e difficoltà. La decisione di non allattare è difficilmente revocabile, e l'utilizzo di latti formulati può pregiudicare 
la produzione di latte, è quindi opportuno chiedere consiglio al proprio Pediatra come considerare le implicazioni sociali e finanziarie che questa scelta porta con sé. Nell'utilizzo di formule per lattanti è importante prestare 
attenzione alle modalità di preparazione e conservazione presenti sull'etichetta di questi prodotti in modo da evitare rischi per la salute del bambino.

Heinz Italia S.p.A. Via Migliara 45 - Latina


